Муниципальное казенное учреждение Управление образования

муниципального района Ишимбайский район РБ

ПРОТОКОЛ № 2

г. Ишимбай          12.11.2024 г.

Заседание оргкомитета по определению проходного балла на муниципальный этап

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по второй группе предметов

Председатель: Таратунина Д.В., Муниципальный координатор организации и проведения ВсОШ

Секретарь: Гибадуллина Ф.Р.

Присутствовали: руководители городских общественных методических объединений учреждений

муниципального района Ишимбайский район РБ, состав жюри муниципального этапа

всероссийской лимпиады школьников в МР Ишимбайский район по предметам.

Отсутствовали: нет

Место проведения: МКУ УО, конференцзал

Повестка дня:
1. Определение проходного балла на муниципальный этап всероссийской олимпиады

школьников в 2024 – 2025 учебном году

Таратунина Дарья Владимировна, муниципальный

координатор организации и проведения ВсОШ

1. СЛУШАЛИ: Таратунину Д.В., муниципального координатора организации и

проведения ВсОШ (была представлена презентация).

Таратунина Д.В.:

- представила рекомендованные проходные баллы на муниципальный этап всероссийской

олимпиады школьников направленные ГАОУ ДО «Региональный центр выявления, поддержки и

развития особенностей и талантов у детей и молодежи в РБ «Аврора».

РЕШИЛИ:

Принять информацию Таратуниной Д.В. к сведению. Утвердить проходные баллы на

муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников в 2024 – 2025 учебном году по

второй группе предметов.

Предмет 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

Обществознание 17  19 23  23  19

Английский язык 30  38  25 20  19

Химия 25 24  18   20 16,5

Русский язык 35 43   41  35 22

Физика 17  14 14  15  8

Срок исполнения: до 22 ноября 2024 года

Ответственные: Состав жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в

МР  Ишимбайский район РБ, Таратунина Д.В.

Секретарь            Ф.Р.Гибадуллина

Члены жюри:                                                                          Халисов Д.Р.

                                                                                                 Ахсанова Р.Х.

                                                                                                 Таратунина Д.В.